SICCAA CIA. LTDA

Puyo, 18 de agosto del 2015

Señor Luis Rolando Núñez Luzuriaga Presente.

Por medio de la presente tengo el agrado de comunicarle a usted que, la junta general de socios de la compañía SOLUCIONES DE INGENIERÍA, CONSULTORÍA, CONSTRUCCIÓN Y AMBIENTE SICCAA CIA. LTDA., en sesión general ordinaria celebrada el 18 de agosto del 2015 resolvió elegirle a usted para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la compañía SICCAA CIA. LTDA., por un período de tres años de acuerdo al artículo vigésimo del estatuto social de la compañía y las demás funciones señaladas.

La compañía SOLUCIONES DE INGENIERÍA, CONSULTORÍA, CONSTRUCCIÓN Y AMBIENTE SICCAA CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura publicada el 6 de agosto del 2015 otorgada en la notaría sexta del Cantón Ambato, a cargo del Dr. Carlos Hernán Cevallos Ruiz, y legalmente inscrita en el registro mercantil el 07 de Agosto del 2015 con el número de inscripción 183 y bajo el número repertorio 200.

Atentamente,

Ing. Carlos Alberto Núñez Meneses

GERENTE GENERAL

CI 1600441073

Yo, Luis Rolando Núñez Luzuriaga, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía SOLUCIONES DE INGENIERÍA, CONSULTORÍA, CONSTRUCCIÓN Y AMBIENTE SICCAA CIA. LTDA.

Puyo 18 de agosto de 2015

Sr. Luis Rolando Núnez Luzuriaga

PRESIDENTECI. 1802075950

0 4 SEP 2015

Leda, Sandra Shuthez

ibido en la ciudad de Puyo, el día de hoy miércoles veinte y seis de agosto del dos mil quince, a las once horas veinte minutos. Certifico.-

Ab: Eduardo Cahuana
SECRETARIO (E).



RAZON: Que en ésta fecha y con el No.194, se inscribió en el Libro de Registro Mercantil, el presente Nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA SOLUCIONES DE INGENIERIA, CONSULTORIA, CONSTRUCCION Y AMBIENTE SICCAA CIA. LTDA., a favor del señor LUIS ROLANDO NUÑEZ LUZURIAGA, tomándose Nota en el Libro

Repertorio con el No.211.-

Puyo agosto 31 del 2015. Abg. Fernando Silva Castro

EL REGISTRADOR (E).

